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Berlin to miasto, które przywodzi na myśl różnorodne skojarzenia. W zależności od wieku i upodobań, można na to miejsce 
spojrzeć z wielu odmiennych perspektyw i odnaleźć mnóstwo różnorodnych atrakcji. Każda z nich będzie z pewnością w 
stanie zadowolić niejednego z Nas. Brama Brandenburska, East Side Gallery, wieża telewizyjna, Wyspa Muzeów… Jest wiele 
miejsc, które są niemal punktami obowiązkowymi w każdej wycieczce po stolicy Niemiec a każde z nich ma własną 
niepowtarzalną atmosferę…  

 

 

 
DZIEŃ 1 Zbiórka przed szkołą we wczesnych godzinach porannych. Wyjazd do Berlina. w ośrodku, odpoczynek po podróży. 
Przejazd do Poznania. Zwiedzanie Poznania - Obiadokolacja.  

 

DZIEŃ 2 Śniadanie. BERLIN – Museumsinsel, słynna wyspa muzeów, Humboldt-Universität, Brama Brandenburska, 
symbol pokoju i wolności i jedyna zachowana brama spośród 18 wchodzących w skład dawnych murów miejskich, 
Holocaust-Mahnmal, pomnik upamiętniający zagładę Żydów podczas II wojny światowej, najstarsza uczelnia Berlina, 
Unter den Linden, aleja „Pod Lipami”. Reichstag*, siedziba niemieckiego Parlamentu, Checkpoint Charlie, jedno  
z najbardziej znanych przejść granicznych między NRD a Berlinem Zachodnim, pozostałości Muru Berlińskiego. 
Obiadokolacja.  
 

DZIEŃ 3 Śniadanie. BERLIN – Alexanderplatz, ze słynną Wieżą Telewizyjną*, mierzącą 365 m, gotycki kościół 
Mariacki, położony na terenie rozległego zieleńca pomiędzy Alexanderplatz i rzeką Sprewą, Rotes Rathaus, ratusz 
wybudowany z czerwonej cegły. Zakwaterowanie BERLIN - Potsdamer Platz, jeden z największych i najruchliwszych 
placów w centralnym Berlinie, bulwar Ku-Damm, najelegantsza ulica Berlina, wytyczona w latach 80 XIX wieku, Kaiser-
Wilhelm-Gedächtnis-Kirche, pozostałości potężnej neoromańskiej świątyni – zadania językowe. Story of Berlin*- 
muzeum historii Berlina. Następnie powrót pod szkołę w godzinach wieczornych. 
 

 

CENA 500 zł/os. 
 
ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE: 
 
•  transport autokarem 
•  zakwaterowanie w pensjonacie 
•  wyżywienie –  śniadania, obiadokolacje 
•  ubezpieczenie NNW i KL 

 

DODATKOWO PŁATNE: 
zwiedzanie Poznania, Story of Berlin, Reichstag, wieża 

telewizyjna - 30 euro 

 

 

 

 

 

BERLIN 

Wycieczka szkolna  

 

Możliwa płatność 

BONEM TURYSTYCZNYM 500+ 

 


